館内宿泊許可願

年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館  御中

（ビル名・階数）  本館  新館  四谷     階

（賃借人名）

（連絡担当者）               ㊞

下記のとおり館内宿泊について許可してくださるようお願いいたします。

記

 宿泊日

         月       日   （    曜日）

 事  由

 宿泊者

 人  員

                                   ほか     名

(注 ) １．炊事、火気使用は固くお断りいたします。

２．宿泊日の前日までにご提出願います。

 （会館使用欄）

事   務   所  管理Ｇ  守衛室   担当  受付